
UCHWAŁA NR XVI/157/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla  Miasta Tarnobrzeg 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465[1]) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1530[2]) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w roku 2025 dla  Miasta Tarnobrzeg w wysokości 9 818,29 zł (słownie 
złotych: dziewięć tysięcy osiemset osiemnaście 29/100) z przeznaczeniem na zadanie bieżące pn. "Strategia 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tarnobrzeg na lata 2021-2027". 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba do zawarcia z Miastem Tarnobrzeg umowy 
dotyczącej pomocy finansowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniąca Rady 
 
 

Beata Kosior 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 , 1907 z 2025 r. 

poz. 39 

Id: E26EAB17-9975-4F7D-900D-D75B39DE11B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/157/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


